
Zarządzenie nr 23/2018/2019 

Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 20 maja 2019 r. 

 

w sprawie: określenia aktualnych cen jednostkowych odzieży i obuwia stanowiące podstawę do                          

        wypłaty ekwiwalentu za używanie przez pracowników własnej odzieży i obuwia 

 

 Na podstawie § 76 ust.1 pkt 1 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w 

Warszawie oraz § 76A ust. 28 Regulaminu Pracy Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego 

w Warszawie zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 Ustalam następujące aktualne ceny jednostkowe odzieży i obuwia, stanowiące podstawę do 

wypłaty pracownikom Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

ekwiwalentu pieniężnego za używanie przez pracowników własnej odzieży i obuwia przy wykonywaniu 

obowiązków służbowych: 

1) Kurtka narciarska 800 PLN 

2) Spodnie narciarskie 300 PLN 

3) Buty narciarskie 900 PLN 

4) Rękawice ocieplane 250 PLN 

5) Rękawice cienkie 100 PLN 

6) Gogle narciarskie 150 PLN 

7) Spodenki pływackie 100 PLN 

8) Strój kąpielowy damski 130 PLN 

9) Klapki 70 PLN 

10) Kombinezon biegowy 300 PLN 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kanclerz 

Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

  

 

            Maciej Hartfil 


